
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.5.2019 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 29 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru kandydata na stanowisko 

podinspektora w Referacie Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Lubicz.  

 

 

 

W związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko podinspektora w Referacie Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska  Urzędu Gminy Lubicz, na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1260  t.j. ze zm.) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru kandydata  na w/w stanowisko                      

w następującym składzie:  

Przewodniczący – Wojciech Rakowiecki  

Członek – Mirosław Górski  

Członek – Dorota Woźniak  

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie naboru na stanowisko podinspektora w 

oparciu o złożone oferty.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Wójt   

Marek Nicewicz 

 

 

 

 

 

        


